様式第４号（第６条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　使用許可番号　　　　番

　ボランティア・市民活動交流センター（年間・一時）使用許可申請書

　　　　　　　年　　　月　　　日

小浜市長　様

　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　申請者　　団体名

　　　　　　　　　　　　代表者名
次のとおり、交流センターを使用したいので、申請します。
	使用の日時
	　　　　年　　　月　　　日　　午前・午後　　時　　分から

年　　　月　　　日　　午前・午後　　時　　分まで

	使用の目的

	使用する施設

	使用責任者氏名

	住所
	〒

	連絡先
	ＴＥＬ
	ＦＡＸ

	使用人員
	人

	備考

　※特別の設備を設置する場合は、備考欄に持ち込む設備・器具等の名称､数量等を記入してください。

　　上記のとおり使用を許可・不許可してよろしいか。

	　課　長
	　所　長
	　合　議
	　　係